I N D I C A Ç Ã O  Nº.  021
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/02/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando             tornar mão-única de direção a Rua General Telles, no sentido Vila Guimarães / Cemitério e também a Rua Dr. Cardoso de Almeida, no sentido Cemitério / Vila Guimarães.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de fevereiro de 2001.
Vereador Autor LUIZ ALBERTO BUENO

- PSDB -